Vinalia mense A.vi%usto, ut est in Fastis, Venerifiehant, quod

eodem illo die adis ei Dea consecrata est, jumenta§'. et oli-

tores ab opere cessant, quia omnes horti in tutela Veneris esse

dicuntur. Raucos appella^os esse ait Verrius videri ab aridi-

tate, sive a similitudine quadam sjo/carum aristas : in sp?c«

uamq.flavafrumentsi ravaappe//ariw/ewi Verrius docet. Rica

est vestimentum quadratum, fimbriatura, ])mpureum, quo Fla-

minica pro palliolo, raitrave utehantur, ut FernMs existimat.

Titi/«ws : Rica ex lana sucida, alba vesti^?/s. Jlii dicutit,

palliumesse triplex, quod coniiciant virgines ingen\i3d, patri-

mae, matrima, quod carulco colore infecixxm lavetur aqua

p//ra. Alii, quo Flaminica cingat piXenm. Respici avis

tunc dicebatur, cum peracto sac;ificio, quasi finis im-petratus

esset, et quasi forent coraitia perfecta, sum/ tunc reum juhe-

hant satcrdotes suo more, aliisq.peractisjuxta consuetudinem

luci, in quo sacra {aciehant, reo a calatorib. ingeniculato.

4 f. avem, est.—5 f. at.

NOTiE
y Rustica] VaiTO lib. v. de Ling. signantur, ac tiim sunt feiiati olito-

Lat. « Vinalia Riistica dicuntur a. d. res. Pliniiis lib. ix. cap. 4. Plutarch.

12. Kal. Sept. quod tum Veneri de- Problem.

dicata ade?, et liorti ejus tutelae as-
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atque ita inclinato vinum in caput in^iixidebant sokmni cum

precatione. 'Kemhaso exercitu, simul etiam [99] Augur,qiio

consul in bello «sus est in auspicando, discedere una jubetur,

quod tunc illo discedente cerima. est, e^s.excitum etiam esse

rernissum, nt cum opus sit, tunc si velit, discedere possit

:

nam Consules et Censores non in perpetuum Auguribus

prasentibus ^itunim, ut ait Ap. Pulcher, sed tantum in aus-

picio, quas ^ i^ostea dimittat is, a quo lege secures habitae sunt

prius ; quem et priorem esse ait Antis^/«(s Labeo, quiq. eadem

quoq. lege signi^can", iit prior sit in auspics^ndo dicitur, ut

ait idem Labeo in libro de officio Augu?7's. Potest autem

Augur id et in consilio facere; vel in alio, quo sedet loco

;

pullisg-we pultem edentibus solistimum facit auspiczMW : potest

etiam, si relit, intra ^omcerium : sin autem, in ^emplo consis-

tit. 'Repertum dicitur idem quod amissum recipere, qnasi

repartum et rcparatum. Rictus, rixa, rixosce, ringitur dici

videntur, quia in diversum rumpantur, contrariaq. sint recto,

qiiod vocabulum a regendo, ut comvaodius deductum videatur,

dictum videri po.^cs^.

Sesopia in Augurali et Saliavi carmine Sippelhmtur, quce